
Helsingin kaupunkikasviopas

Ruohovartiset kasvit hulevesialueilla
https://kaupunkikasviopas.hel.fi/kortti/ruohovartiset-kasvit-hulevesialueilla-mallikortti/

Hulevesialueilla ruohovartinen kasvillisuus voi olla oleellinen osa vettä puhdistavaa hulevesien 
hallintajärjestelmää. Ruohovartinen kasvillisuus voi myös edistää hulevesialueiden luonnon 
monimuotoisuutta ja lisätä niiden virkistyksellisiä ja esteettisiä arvoja. Luonnonmukaiset 
hulevesiaiheet tarjoavat ihmisen luomia elinympäristöjä kaupunkioloihin sopeutuneelle pienvesien ja 
kosteikkojen eliöstölle.
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Arabianranta

Kasvilajiston valinta

pääosin luonnonkasveja (luonnonkasvi)
lajivalikoimaa voidaan täydentää koristekasveilla
peruslajeiksi nopeakasvuisia, vahvoja ja elinvoimaisia lajeja, jotka leviävät jonkin verran mutta 
eivät tukahduta liiallisella leviämisellä muita lajeja (hulevesikohteissa peruslaji)
täydentäviksi lajeiksi nopeakasvuisia ja elinvoimaisia lajeja, jotka leviävät jonkin verran mutta 
eivät muodosta yhtenäisiä vahvoja kasvustoja (hulevesikohteissa täydentävä)
lajivalinnoissa huomioidaan hulevesikohteen eri alueiden kosteusolosuhteet. Joidenkin 
kasvien juurten tulee olla koko ajan vedessä (veteen). Vesirajassa menestyvien kasvien juuret 



voivat olla vedessä tai pysyvästi märässä maassa (vesirajaan). Kostean maan lajilla maaperä ei 
saa koskaan täysin kuivua (kosteaan maahan). Jotkut kostean paikan kasvit sietävät 
kasvualustan ajoittaista kuivumista (vaihtelevaan kosteuteen)

Suositaan

luonnonkasveja kotimaisista lisäyslähteistä (luonnonkasvi)
kukkivia kasveja
mesi- ja siitepölykasveja (mesi- ja siitepölykasvi)
perhoskasveja (perhoskasvi)
talventörröttäjiä (talventörröttäjä, lintujen ravintokasvi)
syysvärikasveja (syysväri)

Ei istuteta

haitallisia vieraskasveja (https://kaupunkikasviopas.hel.fi/kortti/haitalliset-vieraslajit-istuteta/)

Miten käytän taulukon haku-toimintoa?

Sanahakukenttä sijaitsee hakutaulukon oikeassa yläkulmassa. Voit hakea taulukossa esiintyvillä 
sanolla ja ryhmitellä taulukkoa esim. ominaisuuksien mukaisesti.

Hakuesimerkki: Hakusanalla “matala” taulukko listaa kaikki matalat kasvit, jotka sisältyvät 
kategoriaan: Ruohovartiset kasvit hulevesialueilla.

Useampia samanaikaisesti käytettyjä hakusanoja ei erotella pilkuilla.

Taulukko on päivitetty helmikuussa 2020.
Voit tarvittaessa ladata tästä taulukon omalle koneellesi Excel-muodossa

Avaa taulukko näkyville tästä (Ruohovartiset kasvit hulevesialueilla)

Peruslajisto, ruohovartiset

Tieteellinen 
nimi

Suomenkielinen 
nimi

Lajikkeita Heimo Ominaisuudet Käyttökohteet Monimuotoisuusarvot
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https://kaupunkikasviopas.hel.fi/kortti/haitalliset-vieraslajit-istuteta/
https://kaupunkikasviopas.hel.fi/wp-content/uploads/2021/01/Peruslajisto_ruohovartiset.xlsx

